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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86523003B

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit SARTORIA ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Guerrile, Zona 
Kadastrale 8592, Godina me Nr.5/820 Pasurie 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i perpunimit aktiv te ndryshem industrial ne 

fushen e fasonerise. Pergatitje dhe qepje te produkteve te 
fasonerise, te gatshme dhe gjysem te gatshme, konfeksione. 
Ushtrimi I veprimtarise se fasonerise ne bashkepunim me 
shoqeri vendase dhe te huaja. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe 
lidhet ne menyre te drejt perdrejte ose terthorazi me objektin 
e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Roberto Casini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2018                Deri: 21/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoCasini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0697254783  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-712491-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942610-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  të asamblesë së ortakëve, datë 
12.09.2018, ku është vendosur : - Dhurimi i 50 % të kuotave të shoqerisë nga ortaku 
Lumnije Freskina në favor të Roberto Casini. Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50 % të 
kuotave të shoqërisë, datë 12.09.2018.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lumnije Freskina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Casini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Casini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977257-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.10.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 16.10.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B793E7C-4B3B-4969-A456-04619A622A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD14E97-307A-4E1D-B7AF-5DD4856C00FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7DB07B-7406-4696-92DE-CC81F4EA2BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE1DE1C-AFAA-409A-A92F-1D4F6C792010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7D428F-1385-4FAD-8C72-449559FA07D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48838FF-A891-4B5F-817D-8131BAF6B4B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAFB13D-3362-4F77-BBEA-D1797A04E506

